

Banie Mazurskie, 28.05.2019 r.

**Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.
Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki
OSP w Baniach Mazurskich**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający publikuje pytania Wykonawców i odpowiedzi na nie:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2018 roku?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. *Zgodnie z pkt. 2.1 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia pojazd musi być fabrycznie nowy, silnik i podwozie pochodzące od tego samego producenta. Podwozie z roku min. 2019 oraz silnikiem o mocy nie mniejszej niż 210 kW.*

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z odległością w kabinie pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy a tylną ścianą kabiny zespolonej wynoszącą 1400 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. *Wymagana jest zgodnie z pkt. 2.8 przestrzeń pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy a tylną ścianą kabiny zespolonej minimum 1500 mm*

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu?. W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. *Wymagane są wszystkie dodatkowe urządzenia zamontowane w kabinie wymienione w pkt. 29.9 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.*

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze skutecznym oświetleniem schodów wejściowych do kabiny włączanym automatycznie po otwarciu drzwi kabiny jednak bez dodatkowych listew LED nad tymi drzwiami ?.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

19.05.2019 r. 10:21

19.05.2019 r. 10:21

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania dla koła zapasowego (koło zostanie dostarczone luzem)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z aluminium ?.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przelotową pierwszą skrytką zabudowy jednak o prześwicie przelotu wynoszącym 680 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienia od zapisów w specyfikacji.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

**PREZES ZARZĄDU OSP
w Baniach Mazurskich**

Karol Szablak